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Lehtimaki Esko KESK |Sepadnkuja 9 64700 Teuva 040 550 6151 |eslehtimaki@gmail.com

1. varapuheenjohtaja '

Heikkila Ville KD |Kylvdjankuja 4 64700 Teuva 040 913 3339 | vheikkila85@gmail.com

2. varapuheenjohtaja

Ollikkala Ari KESK [Sipilantie 8 64700 Teuva 050 066 2769

3. varapuheenjohtaja

Penttinen Ari PS 045 236 1599 | aripenttinen@elisanet.fi
Aho Hannu |VAS [Kortesnevantie 69 64700 Teuva 050 541 4746 |hannuaho2@gmail.com
Erlands Kaj KESK [Heikkurintie 8 64700 Teuva 040 076 3314 |kerlands.69@gmail.com
Haapala Jouko |KOK [Ullantie 7 64700 Teuva 040 086 1030 |jouko.haapala@netikka.fi
likkala Jaana |SDP

Kaleva Juho |KESK [Kaskistentie 351 64700 Teuva 0503595330

Ketomaki Jaakko |KESK |Ketomdentie 36 64700 Teuva 040 773 5955 |ketomakijaakko@gmail.com
Kittila Marianne |[KOK |Kittilantie 23 64720 Perala 040 848 3745 |kittilamarianne@gmail.com
Kiuru-Sundberg Marjo |KESK |Vanhantorpantie 33 64700 Teuva 044 792 2022 |marjo.kiuru@gmail.com
Kohtala Paivi KESK |Hakalantie 63 64700 Teuva 050 381 5865 |pskohtala@gmail.com
Korpela Tapio [KESK [Karijoentie 479 64700 Teuva 050 567 5835 [tapsa.korppu@windowslive.com
Koski Sauli  |KESK sauli.koski@gmail.com
Laitila Samu |KESK 044 277 1874 [samu.laitila2@gmail.com
Lehtonen Sonja [VAS 040 141 8514 |lehtonensonja87@gmail.com
Mikkila Minna-Liisa |KOK minna-liisa.mikkila@edu.teuva.fi
Murto-Koivisto Pekka |KOK [Kivistontie 56 61840 Norinkyld|040 036 2241 | pekka.murtokoivisto@gmail.com
Mustonen Riikka |SDP 045 136 9018 [riikkam71@gmail.com
Nevanpera Toni KOK |Jarvitie 7B 2 64700 Teuva 050 380 9454 |toni.nevanpera@gmail.com
Nikitin Jorma PS  |joentaustan tie 753 64720 Perala |00 056 7124 jjorma.nikitin@kajoterm.fi
Sand Joni KESK joni.sand@hotmail.com
Tamsi Lasse |KOK [Alpontie 1 64770 Aystd 050 372 8814 |tamsi.lasse@gmail.com
Tamsi Satu KOK [Vanhatie 27 64770 Aystd 050 349 8371 |tamsi.satu@gmail.com
Taskinen Satu KESK |Kauhajoentie 23 64700 Teuva 040 579 3842 [satu.taskinen@tehy.fi
Akerblad Irma KESK [Kiviluomantie 12 64700 Teuva 040 716 3915 |irma.akerblad@gmail.com




